АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
Протокол № 1

Заседания районной комиссии по БДД

29.03.2019 г.
с.Тогул

Присутствовали:
Глава района . R А Басалаев
председатель районной комиссии

БеТкровньй Д.В. - начальник отдела ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Администрации
района.

Члены комиссии:
Ижболдина А.Н. - г л а в а  Администрации Тогульского сельсовета
Потрекеев М.В. - начальник филиала ГУП ДХ АК «Северо-Восточное ДСУ»

«филиал Тогульский»
Неверов А П - начальник отдела по делам ГОЧС и МР Администрации района
Гартман А.В. - Врио Начальника ГИБДД МО МВД России «Кытмановский»

П° г Е Информация ОГИБДД МО МВД России «Кытмановский» о ситуации в сфере
безопасности дорожного движения на территории Тогульского района в 2018 году и
принимаемые меры по профилактике и предупреждению ДТП.

2. Информация о использовании средств дорожного фонда в 2018 году и выполнение плана
2019 года.

3. Информация о ходе выполнения мероприятий по обустройству пешеходных переходов в
с.Тогул и Старый Тогул.

По первому вопросу: : заслушали информацию Врио Начальника ГИБДД МО МВД России
«Кытмановский» Гартмана А.В.
Комиссия постановила:
Принять к сведению информацию Врио Начальника ГИБДД МО МВД России «Кытмановскии»
Г артмана А.В.
По второму вопросу заслушали информацию Бескровного Д.В. - начальник отдела ЖКХ,
энергетики, транспорта и связи Администрации Тогульского района
Комиссия постановила: „„„„„
Принять к сведению информацию начальника отдела ЖКХ, энергетики, транспорта
Администрации Тогульского района Бескровного Д.В. t-vt-t
По третьему вопросу: заслушали информацию Потрекеева М.В. - начальника филиала ГУП
ДХ АК «Северо-Восточное ДСУ» «филиал Тогульский»
Комиссия постановила: v  AV
1. Принять к сведению информацию Потрекеева М.В. - начальника филиала 1 УН ДХ АК
«Северо-Восточное ДСУ» «филиал Тогульский».

Председатель районной комиссии
Секретарь районной комиссии

В.А. Басалаев
Д.В. Бескровный